兵庫県佐用町

絆できらめく ひと・まち・自然 未来へつなぐ 共生の郷

記者発表（資料配布） 本紙のみ

月／日（曜日） 担当部課名 電話番号
発表者名

（担当者名）

令和６年３月 27 日（水）

午前 10 時 00 分

企画防災課

防災対策室
0790-82-0664

兵庫県司法書士会との災害時における

相談業務に関する協定の締結

佐用町は、災害時に司法書士による相談業務を実施することにより、被災した町民の

不安解消と生活の復興を図ることを目的として、次のとおり協定を締結します。

【概要】

１. 日時

令和６年４月４日（木）15 時から

２．場所

佐用町役場 第一庁舎西館２階 防災会議室（佐用町佐用 2611）

３．内容

  協定書交換

４．出席者

  佐用町      町長  庵逧 典章

  兵庫県司法書士会 会長  野上 英則